РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет  депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края
РЕШЕНИЕ

04.07.2022                                          г. Змеиногорск                                                     № 33
О занесении на Доску почета муниципального образования

 город Змеиногорск Змеиногорского района

Алтайского края

Рассмотрев ходатайства Змеиногорского РЭС производственного отделения Западные электрические сети филиала ПАО « Россети Сибирь»-«Алтайэнерго», общества с ограниченной ответственностью УК « Твой Дом», комитета по культуре и туризму Администрации Змеиногорского района Алтайского края, краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница г. Змеиногорска», комитета Администрации Змеиногорского района Алтайского края по образованию и делам молодёжи, открытого акционерного общества «Змеиногорское автотранспортное предприятие», Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю , комитета по физической культуре и спорту Администрации Змеиногорского района МБУ СП СШ Змеиногорского района»,  дополнительного офиса 8644/0699 Алтайского ГОСБ № 8644 ПАО Сбербанк и решения комиссии Администрации города Змеиногорска по награждению от 24.06.2022 № 01 ,  Змеиногорский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Занести  на Доску почета муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  за большой вклад в социально-экономическое развитие города, плодотворную профессиональную и творческую деятельность:
1.  Васильева Павла Николаевича, старшего мастера Змеиногорского участка электрических сетей Змеиногорского района электрических сетей производственного отделения Западные электрические сети филиала ПАО                    « Россети Сибирь»- « Алтайэнерго»;

2.  Гречкина Сергея Николаевича, водителя общества с ограниченной ответственностью УК « Твой Дом»;
3. Епишеву Ольгу Александровну, главного бухгалтера централизованной бухгалтерии комитета по культуре и туризму Администрации Змеиногорского района Алтайского края;
4. Исакову Наталью Евгеньевну, заведующую поликлиникой, врач акушер-гинеколог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница г. Змеиногорска»;
5.  Кокорину Нину Александровну, учителя русского языка и литературы МБОУ               « Змеиногорская СОШ №3»;
6. Кремлева Николая Александровича, водителя автобуса  открытого акционерного общества «Змеиногорское автотранспортное предприятие»;
7. Пригородову Татьяну Николаевну, старшего специалиста 2 разряда Отдела № 59 Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю;

8. Русакову Людмилу Ивановну, тренера  муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки « Спортивная школа Змеиногорского района»;
9. Теплухина Романа Леонидовича, руководителя дополнительного офиса 8644/0699 Алтайского ГОСБ № 8644 ПАО Сбербанк;

10. Хмелеву Евгению Александровну, воспитателя структурного подразделения детского сада комбинированного вида « Огонек» МБОУ « Змеиногорская СОШ № 3».
Глава города Змеиногорска                                                                              Э.А. Савинов